
SITUATIE MONITORIZARE ACHIZITII-PLATI 01.05.2023-31.05.2023
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0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

1
ACHIZITIE BANDA 

DELIMITARE ZONA
22459100 1605,50 1606,50

202/10.04.2023

222/28.04.2023
1606,50

Cumparare 

directa
RAD PRINT SRL pcms 1350,00 1350,00 48/12.04.2023 1606,50

13485/27.04.2

023
219/28.04.2023 488 1606,50 50/27.04.2023

2
ACHIZITIE LEGITIMATII SI 

FOTOGRAFII
79811000-2 100,00 119,00 212/20.04.2023 119,00

Cumparare 

directa
PHOENIX PRINT SRL pcms 100,00 100,00 51/24.04.2023 119,00

5825/27.04.20

23
229/03.05.2023 494 119,00 51/27.04.2023

3 PACHET BIROTICA 42964000-1 348,97 355,36
230/03.05.2023

235/08.05.2023
355,36

Cumparare 

directa

SELGROS 

CASH&CARRY
pcms 298,62 298,62 56/05.05.2023 355,36 65/05.05.2023 236/08.05.2023 574 355,36 59/18.05.2023

4
Achizitionare articole de 

birotica,papetarie,furnituri birou
10481,51 12473,00 208/19.04.2023 12473,00 B.N. BUSINESS SRL 10481,51 10481,51 Contract 3770/19.04.2023 12473,00

1766431/24.04

.2023
227/03.05.2023 495/04.05.2023 12473,00 48/26.04.2023

x Total pe art.alin. 20.01.01 x 12535,98 14553,86 x 14553,86 x x x 12230,13 x 12230,13 x 14553,86 x x x 14553,86 0,00 x

5
ACHIZITIE ODORIZANTE 

PROFESIONALE 
39831240-0 178,64 212,58 257/18.05.2023 212,57

Cumparare 

directa
DEDEMAN SRL pcms 178,64 178,64 64/19.05.2023 212,57

57003155080/

24.05.2023
278/24.05.2023 617 212,57 60/25.05.2023

6 Achizitionare articole de curatenie 9349,29 11125,65 211/20.04.2023 11125,65 B.N. BUSINESS SRL 9349,29 9349,29 3800/20.04.2023 11125,65
1766438/24.04

.2023
22803.05.2023 496/04.05.2023 11125,65 49/26.04.2023

x Total pe art.alin. 20.01.02 x 9527,93 11338,23 x 11338,22 x x x 9527,93 x 9527,93 x 11338,22 x x x 11338,22 0,00 x

7
SC.GIM.DIMITRIE LEONIDA-

utilitati Razboieni
3800,00 3800,00 106/13.02.2023 3800,00

SCOALA GIMNAZIALA 

DIMITRIE LEONIDA
1204,00 1204,00

Conventie 

183/31.01.2020
1204,00

421/26.04.202

3
223/02.05.2023 489/03.05.2023 1204,00

8
E-ON ENERGIE ROMANIA SA-

gaze naturale
105042,01 125000,00 108/13.02.2023 125000,00

E-ON ENERGIE 

ROMANIA SA
5.837,91 5837,91

Ctr.1001741753/2021,11/

000001/0
6947,11

10428229627/

22.05.2023
280/25.05.2023 620/29.05.2023 6947,11

9
ENEL ENERGIE SA-energie 

electrica
200924,36 239100 107/13.02.2023 239100 ENEL ENERGIE SA 10640,36 10640,36

Contract 

7012/202.07.2021
12662,03

23EI06236036

/20.04.2023
217/28.04.2023 491/03.05.2023 12662,03

10
ENEL ENERGIE SA-energie 

electrica
200924,36 239100 107/13.02.2023 239100 ENEL ENERGIE SA 1316,19 1316,19

Contract 

7012/202.07.2021
1566,27

23EI06500585

/24.04.2023
218/28.04.2023 490/03.05.2023 1566,27

x Total pe art.alin. 20.01.03 x 510690,73 607000,00 x 607000,00 x x x 18998,46 x 18998,46 x 22379,41 x x 22379,41

11
AQUATIM - Servicii ap,canal,apa 

meteorica 
14886,55 17715,00 109/13.02.2023 17.715,00 AQUATIM 1.656,42 1.656,42

Ctr. 2386/08.02.2011

Act aditional 

3/17.08.2022

1.805,50
1014375440/0

8.05.2023
249/10.05.2023 580/16.05.2023 1805,50

12 RETIM-servicii salubrizare 13025,21 15500,00 104/10.02.2023 15.500,00
RETIM ECOLOGIC 

SERVICE SA
1.141,15 1.141,15

Ctr. 

1TM0038178/07.09.2018
1.357,96

14896376,148

96377,148963

78/30.04.2023

240/08.05.2023 575/16.05.2023 1357,96

13
SC.GIM.DIMITRIE LEONIDA-

utilitati Razboieni
400,00 400,00 110/13.02.2023 400,00

SCOALA GIMNAZIALA 

DIMITRIE LEONIDA
400,00 400,00

Conventie 

183/31.01.2020
69,00

421/26.04.202

3
222/02.05.2023 492/03.05.2023 69,00

Total art. 20.01.04 x 28311,76 33615,00 x 33.615,00 x 3.197,57 3.197,57 3.232,46 x x x 3232,46

ACORD CADRU DE 

FURNIZARE 

CARBURANTI(BENZINA 

FARA PLUMB SI MOTORINA)

9544/05.10.2022 1733876,17 0,00

c.s. nr. 12733 12733 179951,8

6632785106,6

632802804/30.

04.2023

243/10.05.2023 581 24263,72 52/30.04.2023

x Total pe art.alin. 20.01.05 x 1723034,40 1733876,17 x 646555,40 x x x 1457038,80 x 1457038,80 x 1733876,17 x x x 24263,72 0,00 x

15
ACHIZITIE PIESE SCHIMB 

AMBARCATIUNE
50800000-3 622,52 740,80 231/28.04.2023 740,80

Cumparare 

directa
MOTODYNAMICS SRL pcms 622,52 622,52 57/05.05.2023 740,80

73021/05.05.2

023
234/08.05.2023 572 740,80 53/05.05.2023

16
SERVICII DE INLOCUIRE 

SUPAPE
50730000-1 568,00 675,92 232/04.05.2023 675,92

Cumparare 

directa
TERMODINAMICA SRL pcms 568,00 568,00 58/08.05.2023 675,92

0723/11.05.20

23
251/12.05.2023 587 675,92 56/12.05.2023

17
ACHIZITIE PIESE DE PIESE DE 

SCHIMB
34300000-0 1550,42 1845,00

236/08.05.2023

249/16.05.2023
1845,00

Cumparare 

directa
SC Ticosi CENTER SRL pcms 1550,42 1550,42 60/12.05.2023 1845,00

224422/15.05.

2023
257/16.05.2023 589 1845,00 58/17.05.2023

Punctaj 
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ROMPETROL 

DOWNSTREAM
pcms 1457038,8014 09134200-9 1723034,40 1733876,17

388/23.09.2022

419/13.10.2022

418/13.10.2022

510/29.11.2022

13/10.01.2023

69/01.02.2023

129/17.02.2023

184/31.03.2023

1457038,80646555,40
Licitatie 

deschisa



18
ACHIZITIE ACUMULATOR 

TM02PLT
50112100-4 394,96 470,00 240/10.05.2023 470,00

Cumparare 

directa
TICOSI CENTER pcms 394,96 394,96 62/15.05.2023 470,00

224429/16.05.

2023
260/17.05.2023 603 470,00 57/17.05.2023

19 piese/accesorii auto 659,67 785 259/23.05.2023 785
cumparare 

directa
TECHNIK LEB SRL 659,67 659,67

DECONT CHELTUIELI 

16/26.05.2023
785

1847/26.05.20

23
275/24.05.2023

BF 

50003/26.05.2023
785

x Total pe art.alin. 20.01.06 x 3795,57 4516,72 x 4516,72 x x x 3795,57 x 3795,57 x 4516,72 x x x 4516,72 0,00 x

20
SERVICII DE COMUNICATIII 

ELECTRONICE
64210000-1 16806,72 38645,39

506/26.08.2019

215/06.05.2021

198/09.03.2020

140/09.03.2021

5/07.01.2021

77/04.02.2021

402/08.09.2021

376/16.08.2021

5/10.01.2020

70/04.02.2020

132/18.02.2020

517/08.12.2021

9/04.01.2022

524/08.12.2022

8/10.01.2023

3/04.01.2023

88/07.02.2023

105/13.02.2023

41689,75
Cumparare 

directa
RCS&RDS SA pcms 32475,12 32475,12 6646/30.08.2019 38645,39

39839069/08.0

5.2023
258/17.05.2023 604 823,97

21

SERVICII INTEGRATE DE 

COMUNICATII - SERVICII DE 

TELEFONIE MOBILA SI 

TRANSMISIE DE DATE 

64210000-1 131640,00 144360,23

474/10.11.2021

552/20.12.2021

21/04.01.2022

171/07.04.2022

558/21.12.2022

546/19.12.2022

547/19.12.2022

31/19.01.2023

103/10.02.2023

158363,85
Cumparare 

directa
ORANGE pcms 121311,12 121311,12 8793/02.12.2021 144360,23

15002435/16.0

5.2023
270/19.05.2023 610 6188,58

22

SERVICII INTEGRATE DE 

COMUNICATII - SERVICII 

TRANSMISIE DE DATE - 

DOUA ABONAMENTE 

64210000-1 2256,00 2682,36

122/03.03.2022

135/10.03.2022

21/04.01.2022

37/18.01.2023

103/10.02.2023

2061,36
Cumparare 

directa
ORANGE ROMANIA pcms 2254,08 2254,08 2421/14.03.2022 2682,36

15002435/16.0

5.2023
270/19.05.2023 610 112,08

23

ACHIZITIE 14 MODEM-URI CU 

ABONAMENT DE INTERNET 

NELIMITAT IN VITEZA 

MAXIM

72400000-4 16094,12 18603,13

434/26.10.2022

558/21.12.2022

31/19.01.2023

103/10.02.2023

5351,03
Cumparare 

directa
ORANGE ROMANIA pcms 15632,88 15632,88 10396/31.10.2022 18603,13

15002435/16.0

5.2023
270/19.05.2023 610 784,52

24
C.N. POSTA ROMANA-servicii 

corespondenta
19876,96 23653,58 242/10.05.2023 23653,58

C.N. POSTA ROMANA 

SA
19876,96 19876,96

Ctr.107/1470/23.12.2015

Act Aditional 

140/926/327/01.03.2016

23653,58
6091/10.05.20

23
250/10.05.2023 582/16.05.2023 23653,58

x Total pe art.alin. 20.01.08 x 186673,80 227944,69 x 231119,57 x x x 191550,16 x 191550,16 x 227944,69 x x x 31562,73 0,00 x

25 RECERTIFICARE ISO 9001 79132000-8 7058,82 16950,68

250/14.05.2021

269/20.05.2021

226/09.05.2022

349/22.08.2022

228/03.05.2023

16950,68
Cumparare 

directa
CERTIND SA pcms 14244,27 14244,27 3234/19.05.2021 16950,68

32118/03.05.2

023
242/10.05.2023 576 4165,00

26

SERVICII DE INTRETINERE, 

VERIFICARI SI REPARATII 

INSTALATII ELECTRICE - 

VALABILITATE 24 LUNI 

50711000-2 14810,00 14270,15

69/21.01.2022

575/29.12.2022

65/30.01.2023

141/27.02.2023

192/05.04.2023

238/10.05.2023

13022,30
Cumparare 

directa
SC AXA TELECOM SRL pcms 11991,72 11991,72 1247/10.02.2022 14270,15

10700/28.04.2

023
248/10.05.2023 577 623,93

27

SERVICII DE DEZINFECTIE, 

DERATIZARE, SI 

DEZINSECTIE 

90921000-9 109900,00 77397,60

98/11.02.2022

100/14.02.2022

172/07.04.2022

582/29.12.2022

56/26.01.2023

139/24.02.2023

185/30.03.2023

226/02.05.2023

9812,00
Cumparare 

directa

SC DDDCONSTANCE 

PERFECT CLEAN SRL
pcms 65040,00 65040,00 1901/28.02.2022 77397,60

1006/28.04.20

23
232/05.05.2023 499 497,72



28

SERVICII DE REPARARE, 

INTRETINERE SI VERIFICARE 

TEHNICA PENTRU 

INSTALATIA DE 

RACIRE/INCALZIRE - 

VALABILITATE 24 LUNI 

50720000-8 23570,00 27681,15

113/24.02.2022

236/12.05.2022

146/01.03.2023

13840,57
Cumparare 

directa

SC TERMODINAMICA 

SRL
pcms 23261,47 23261,47 2058/03.03.2022 27681,15

720/03.05.202

3
235/08.05.2023 573 6920,29

29

ACHIZITIE SERVICII DE 

MANAGEMENT SI 

MONITORIZARE FLOTA 

AUTO GPS 

50111100-7 5042,02 5383,56

229/10.05.2022

527/12.12.2022

24/13.01.2023

68/01.02.2023

128/17.02.2023

204/11.04.2023

5429,97
Cumparare 

directa

ETA AUTOMATIZARI 

INDUSTRIALE SRL
pcms 4524,00 4524,00 5307/25.05.2022 5383,56

1124541/01.05

.2023
246/10.05.2023 579 479,57

30
ACHIZITIE SERVICII DE 

MEDICINA MUNCII
85147000-1 66960,00 66960,00

224/06.05.2022

45/05.01.2022

538/14.12.2022

9/10.01.2023

75/02.02.2023

155/10.03.2023

209/19.04.2023

52560,00
Cumparare 

directa

CENTRUL MEDICAL 

MISCA 
pcms 66960,00 66960,00 5479/31.05.2022 66960,00

20202945/02.0

5.2023
230/03.05.2023 498 4830,00

31
ACHIZITIE SERVICII DE 

ASISTENTA TEHNICA RSTVI 
71356200-0 1310,00 1200,00

261/14.06.2022

539/15.12.2022

528/12.12.2022

30/13.01.2023

115/14.02.2023

136/21.02.2023

1200,00
Cumparare 

directa
TERMONELATI SRL pcms 1200,00 1200,00 6594/30.06.2022 1200,00 92/15.05.2023 264/18.05.2023 605 100,00

32

ACHIZITIE SERVICII DE 

INTRETINERE INFORMATICE 

ALE PRODUSELOR 

PROGRAM(WINPERS, 

WINSAL, 

WINCONTA,WINGEST 

WINMFIX)

72267000-4 5688,00 5688,00

281/28.06.2022

545/16.12.2022

32/16.01.2023

60/27.01.2023

144/01.03.2023

188/03.04.2023

5705,85
Cumparare 

directa

SOFT PRO 

CONSULTING
pcms 5688,00 5688,00 6742/05.07.2022 5688,00

111445/15.05.

2023
255/16.05.2023 590 474,00

33

SERVICII SPALATORIE AUTO 

PENTRU AUTOVEHICULELE 

DIN DOTAREA DGPLT

50112300-6 39300,00 39230,00

10/10.01.2023

71/01.02.2023

126/17.02.2023

203/11.04.2023

18170,00
Cumparare 

directa
GIM OVI SERVICE SRL pcms 39230,00 39230,00 12045/08.12.2022 39230,00

918/28.04.202

3
245/10.05.2023 598 1420,00

34

ACHIZITIE SERVICII DE TIP 

ABONAMENT CARE 

FURNIZEAZA APA 

PURIFICATA 

51514110-2 8235,29 11855,74

462/08.11.2022

550/19.12.2022

48/20.01.2023

49/20.01.2023

140/27.02.2023

177/28.03.2023

3859,06
Cumparare 

directa
Lafantana pcms 9962,81 9962,81 12263/14.12.2022 11855,74

15537962/25.0

4.2023
213/27.04.2023 484 994,85

35

SERVICIUL DE ASISTENTA 

TEHNICA LA 

ECHIPAMENTELE 

INFORMATICE, 

ECHIPAMENTELE 

PERIFERICE DE CALCUL SI 

DE ADMINISTRARE SI 

FURNIZARE DE SERVICII VPN 

50324100-3 17500,00 20706,00

508/25.11.2022

589/31.12.2022

97/09.02.2023

117/14.02.2023

180/28.03.2023

10309,00
Cumparare 

directa
COMPUTER LINE SRL pcms 17400,00 17400,00 12320/15.12.2022 20706,00

16176/10.05.2

023
273/22.05.2023 614 1309,00

ACORDULUI-CADRU 

PRESTARE SERVICII DE 

MANAGEMENT PENTRU 

IMPRIMARE (MPS), COPIERE, 

FAX SI SCANARE 

DOCUMENTE 2023-2025 

17412/27.12.2022 222510,95 0,00

c.s. nr. 41 41 65430,96
1202307192/1

6.05.2023
263/17.05.2023 606 6039,01

37

SERVICII DE INTRETINERE SI 

REPARATII, MENTENANTA SI 

DEZVOLTARE A SISTEMULUI 

INFORMATIC DE 

MANAGEMENT AL 

DOCUMENTELOR SI AL 

FLUXURILOR DE LUCRU 

SPECIFIC 

72267000-4 192940,00 225514,52

529/12.12.2022

529/12.12.2022

28/13.01.2023

53/25.01.2023

116/14.02.2023

138/24.02.2023

179/28.03.2023

90071,78 Negocieri
EXPERTISSA 

TIMISOARA SRL
pcms 189508,00 189508,00 12706/28.12.2022 225514,52

2023115/22.05

.2023
274/23.05.2023 615 16057,86

36 98300000-8 247572,00 222510,95

125/17.02.2023

183/31.03.2023

248/16.05.2023

44000,00
Procedura 

simplificata
ETA2U SRL pcms 186984,00 186984,00



38

SERVICIU DE MENTENANTA 

PENTRU ”SISTEM DE 

SUPRAVEGHERE PENTRU 

CRESTEREA SIGURANTEI SI 

PREVENIREA 

CRIMINALALITATII DIN 

MUNICIPIUL TIMISOARA” 

COD SMIS 40138

42961100-1 83769,61 99685,84 82/06.02.2023 45097,20
Cumparare 

directa

BACKUP TECNOLOGY 

SRL
pcms 83769,61 83769,61 1600/16.02.2023 99685,84

4579/27.04.20

23

4595/17.05.20

23

215/28.04.2023

277/24.05.2023

482

618

7633,85

4902,8

39

ACHIZITIE SERVICIUL DE 

INTRETINERE SI REPARATII 

TRANSMISIE VOCE SI A 

CENTRALEI TELEFONICE 

SEDIUL DGPLT

50334130-5 6396,64 7523,18 174/24.03.2023 7612,00
Cumparare 

directa
ASK TIM pcms 6322,00 6322,00 3599/12.04.2023 7523,18

2537/17.05.20

23
276/24.05.2023 619 442,68

40

SERVICII DE VERIFICARE 

TEHNICA A INSTALATIEI DE 

UTILIZARE GAZE NATURALE

71631000-0 1400,00 1666,00 214/21.04.2023 1666,00
Cumparare 

directa
SC VIMATO SRL pcms 1400,00 1400,00 52/26.04.2023 1666,00

3827/26.04.20

23
214/27.04.2023 483 1666,00

41
SERVICII DE MUTARE 

ECHIPAMENT CLIMATIZARE 
50000000-5 741,02 881,81 22/28.04.2023 881,81

Cumparare 

directa
ADACO PRO TIM SRL pcms 741,02 741,02 53/28.04.2023 881,81

203952/28.04.

2023
224/02.05.2023 493 881,81

42

SERVICII DE REVIZIE 

/REPARATII TM05PLT; 

TM17PLT; TM18PLT

50112100-4 3218,49 3830,00 237/08.05.2023 3830,00
Cumparare 

directa

SC TICOSI CENTER 

SRL 
pcms 3218,49 3218,49 59/12.05.2023 3830,00

224418/15.05.

2023
256/16.05.2023 591 3830,00

43 ANUNT ZIUA DE VEST 79341000-6 330,00 392,70 244/12.05.2023 392,70
Cumparare 

directa

ZIUA DE VEST - 

LOGOS CONSULTING 

SRL

pcms 330,00 330,00 61/15.05.2023 392,70
222/15.05.202

3
271/19.05.2023 613 392,70

44
SERVICII RAPARATIE 

TM08PLT
50112100-4 273,11 325,00 239/10.05.2023 325,00

Cumparare 

directa
TICOSI CENTER pcms 273,11 273,11 63/15.05.2023 325,00

224428/16.05.

2023
261/17.05.2023 607 325,00

x Total pe art.alin. 20.01.09 x 836015,00 849652,88 x 344735,92 x x x 732048,50 x 732048,50 x 849652,88 x x x 63986,07 0,00 x

45
LUCRARI DE AMENAJARE 

BIROU 1 ETAJUL 1 
 45000000-7 17676,87 21035,48 178/28.03.2023 21035,48

Cumparare 

directa
SC STARETO SRL pcms 17676,87 17676,87 44/04.04.2023 21035,48

607/02.05.202

3
226/02.05.2023 497 21035,48

46

LUCRARI AMENAJARE 

BIRPUL 2 ETAJ 1 SEDIUL 

DGPLT

45000000-7 17676,87 21035,48 225/02.05.2023 21035,48
Cumparare 

directa
SC Stareto SRL pcms 17676,87 17676,87 54/04.05.2023 21035,48

610/09.05.202

3
244/10.05.2023 583 21035,48

x Total pe art.alin. 20.02 x 35353,74 42070,96 x 42070,96 x x x 35353,74 x 35353,74 x 42070,96 x x x 42070,96 0,00 x

47

FURNIZARE ECHIPAMENT SI 

UNIFORME PENTRU 

POLITISTII LOCALI SI 

AGENTII DE SECURITATE DIN 

CADRUL DGPL - LOT 7 

SCURTE

18223200-0 188500,00 183260,00 112/13.02.2023 269261,30
Procedura 

simplificata
GREAT PROTECTION pcms 154000,00 154000,00 12666/27.12.2022 183260,00

26837/08.05.2

023

26838/08.05.2

023

267/18.05.2023

268/18.05.2023

612

611

29988

67949

48
ACHIZITIE PORT 

LEGITIMATIE SI ECUSON
35123400-6 609,25 725,01

207/18.04.2023

207/18.04.2023
725,01

Cumparare 

directa
Accesori Prod SRL pcms 609,25 609,25 50/19.04.2023 725,01

30476/21.04.2

023
212/27.04.2023 485 725,01

x Total pe art.alin. 20.05.01 x 189109,25 183985,01 x 269986,31 x x x 154609,25 x 154609,25 x 183985,01 x x x 98662,01 0,00 x

49 Cheltuieli de judecata 2995 2995 246/15.05.2023 2995
HOTEL 

DEVELOPMENT SA
2995 2995 S.C.10940/25.05.2023 2995 S.C.10940/25.05.2023253/15.05.2023 586/16.05.2023 2995

50 Cheltuieli de judecata 1748,38 1748,38 245/12.05.2023 1748,38

BEJ COSMIN 

IBANESCU pt.Trip 

Augustin

1748,38 1748,38 S.C.23941/23.11.2023 1748,38 S.C.23941/23.11.2023252/12.05.2023 585/16.05.2023 1748,38

51 Cheltuieli de judecata 2280 2280 241/10.05.2023 2280
ARTIST DIRECTIA 5 

EVENT SRL
2280 2280

Decizii civile 328,286,

1248,35,1249,42,299
2280

Decizii civile 

328,286,

1248,35,1249,

42,299

247/10.05.2023 584/16.05.2023 2280

52 Cheltuieli de judecata 3020 3020 252/17.05.2023 3020
DAMIANOVICI 

STRETCO
3020 3020 S.C.2451/08.02.2023 3020

S.C.2451/08.0

2.2023
262/17.05.2023 608/19.05.2023 3020

Total art.20.25 10043,38 10043,38 10043,38 10043,38 10043,38 10043,38 10043,38

53 Taxe OCPI 90 90
223/28.04.2023

221/28.04.2023
90

cumparare 

directa
ANCPI TIMISOARA 90 90 DECONT 14/02.05.2023 90

Chit.38619,38

599/28.04.202

3

Chit.38619/28.

04.2023

220/28.04.2023

Chit.38619,38599/2

8.04.2023

Chit.38619/28.04.20

23

90

54 Taxe OCPI 80 80 234/05.05.2023 80
cumparare 

directa
ANCPI TIMISOARA 80 80 DECONT 15/05.05.2023 80

Chit.38996/05.

05.2023
233/08.05.2023

Chit.38996/05.05.20

23
80

x Total pe art.alin. 20.30.30 x 170,00 170,00 x 170,00 x x x 170,00 x 170,00 x 170,00 x x 170,00 x



55
ACHIZITIE RCA - 7 

AUTOTURISME
66510000-8 5508,39 5508,39

210/20.04.2023

219/27.04.2023
5143,41

Cumparare 

directa

GLOBAL RISK 

SERVICES - 

INSURANCE BROKER 

SRL

pcms 5508,39 5508,39 DA33084113/24.04.2023 5508,39
102/25.04.202

3
211/27.04.2023 486 5143,41

56 ACHIZITIE RCA 3 AUTO 66510000-8 2021,31 2021,31 247/15.05.2023 2021,31
Cumparare 

directa

GLOBAL RISK 

SERVICES - 

INSURANCE BROKER 

SRL

pcms 2021,31 2021,31 DA33259921/16.05.2023 2021,31
103/16.05.202

3
259/17.05.2023 616 2021,31

x Total pe art.alin. 20.30.03 x 7529,70 7529,70 x 7164,72 x x x 7529,70 x 7529,70 x 7529,70 x x x 7164,72 0,00 x

57

ACHIZITIE SERVICIU DE 

PROIECTARE(FAZA 

EXPERTIZA 

TEHNICA+STUDIU 

GEOTEHNIC+AUDIT 

ENERGETIC) IN VEDEREA 

REALIZARII OBIECTIVULUI 

DE INVESTITII "CRESTEREA 

EFICIENTEI ENERGETICE IN 

CLADIRILE PUBLICE"

71322000-1 42000,00 49980,00
194/06.04.2023

264/26.05.2023
49980,00

Cumparare 

directa
SC BAU PROIECT SRL pcms 42000,00 42000,00 3704/18.04.2023 49980,00

1000938/25.05

.2023
281/26.05.2023 622 49980,00

x
Total pe art.alin.71.01.30

x 42000,00 49980,00 x 49980,00 x x x 42000,00 x 42000,00 x 49980,00 x x x 49980,00 0,00 x

TOTAL LUNA MAI 383924,26

DIRECTOR GENERAL ADJUNCT, SEF SERVICIU FINANCIAR-CONTABILITATE, ACHIZITII PUBLICE, FINANCIAR-CONTABILITATE,

SCUTARIU CRISTINA BOGANESCU MIRELA SEGNEANU MONICA SZELL MARIOARA
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